

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(施設整備室)
工 事 件 名	市立布施小学校屋外階段手摺改修工事			
工 事 場 所	東大阪市寺前町2-1-6			
完 成 期 限		所 要 日 数	66 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			6,478,000				
II 消費税等相当額		一式			647,800	工事価格×10%			
総 合 計					7,125,800				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.手摺改修		一式			4,455,653					
a-2.撤去		一式			109,762					
合 計					4,565,415					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			224,683					
b-2 諸経費		一式			1,789,909					
合 計					2,014,592					
C 素材価格		一式			-102,007					
合 計					-102,007					
総 計					6,478,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			124,383					
小 計					124,383					
(積み上げ分)										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			27,700	A1012	33	15.24	55	27660.6
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			72,600	A1013	33	2200.2	1	72606.6
小 計					100,300					
計					224,683					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			1,789,909					
計					1,789,909					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	2.03	【t】	50,250	-102,007	B				
合 計					-102,007					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
A 直接工事費										
a-1.手摺改修										
墨出し(現寸型板含む)	⑥S造 躯体+仕上	一式			3,260	A1094	5.7	572.5	1	3263.25
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢900(H:12m未満) 賃料	一式			21,300	A1109	185	9.59	12	21289.8
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢900(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			386,000	A1110	185	2083.92	1	385525.2
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢600(H:12m未満) 賃料	一式			6,330	A1115	59.9	8.81	12	6332.628
桢組本足場【手摺り先行方式】	建桢600(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			113,000	A1116	59.9	1880.72	1	112655.128
安全手摺 桢組足場用	賃料	一式			1,240	A1127	27.3	3.79	12	1241.604
安全手摺 桢組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			12,500	A1128	27.3	457.7	1	12495.21
災害防止養生シート張り 防災1類	賃料	一式			3,180	A1348	245	1.08	12	3175.2
災害防止養生シート張り 防災1類	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			180,000	A1349	245	733.31	1	179660.95
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			2,580	A1356	81.9	2.63	12	2584.764
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			60,100	A1357	81.9	734.19	1	60130.161
養生・整理清掃跡片付	⑥S造 躯体+仕上	一式			41,800	A1367	27.3	1530	1	41769

831,290

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
						Aコード			
水平部手摺新設(支柱足元溶接)	支柱□50*30*2.3(50*50*2.3)H=1200 格子、受□19*19*1.6 手摺、棧□50*30*2.3 目隠しパネル1.6 工場加工、鉛クロムフリー錆止め1回、 現場隅肉溶接共	22.5	m	51,000	1,147,500	A			
水平部手摺新設(支柱足元BPL固定)	支柱□50*30*2.3(50*50*2.3)H=1200 格子、受□19*19*1.6 手摺、棧□50*30*2.3 目隠しパネル1.6 工場加工、鉛クロムフリー錆止め1回、 M8、10アンカー共	3.4	m	63,800	216,920	A			
ササ部手摺新設(支柱足元溶接)	支柱□50*30*2.3(50*50*2.3)H=1200 格子、受□19*19*1.6 手摺、棧□50*30*2.3 目隠しパネル1.6 工場加工、鉛クロムフリー錆止め1回、 現場隅肉溶接共	37.8	m	53,400	2,018,520	A			
手摺塗装	H=1200 鉛クロムフリー錆止め(現場1回)、SOP 塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	63.7	m	3,790	241,423	(1)			
小 計					4,455,653				
					3,624,363				

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
a-2.撤去						Aコード			
スチール製手摺撤去	スチール製クリップ金網、撤去あとバリ取り共	63.7	(m)	1,450	92,365	(2)			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	2.03	(t)	8,570	17,397	A4974			
小 計					109,762				

109,762